
Akční nabídka spotřebičů Bosch

Plně vestavná myčka nádobí
SMV 58N80EU

• náplň: 13 jídelních sad
• třída spotřeby energie: A++
• spotřeba energie při programu Eco 50: 0,92 kWh
• spotřeba vody v programu Eco 50: 6 l
• třída účinnosti sušení: A 
• hlučnost: 44 dB(A) re 1 pW
•  počet programů 5: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, 

eco 50 °C, rychlý 45 °C, předmytí
• VarioSpeedPlus, ½náplň, extra sušení
• AquaSenzor, senzor naplnění
• výměník tepla
• TimeLight
• časová předvolba 1–24 hod.
• příborová Vario zásuvka
• sklopné přihrádky v horním koši (2x)
• sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (4x)
• AquaStop se zárukou
• mechanická dětská pojistka proti otevření dvířek
• servo-zámek
• systém šetrného mytí skla
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81,5 x 59,8 x 55 cm

cena: 25 790 Kč akční cena: 18 490 Kč

Vestavná myčka nádobí
SMI 59M25EU

• náplň: 14 jídelních sad
• třída spotřeby energie: A++
• spotřeba energie při programu Eco 50: 0,93 kWh
• spotřeba vody v programu Eco 50: 10 l
• třída účinnosti sušení: A
• hlučnost: 46 dB(A) re 1 pW
•  počet programů 5: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, 

Eco 50 °C, Intensive Smart 45 °C, rychlý 45 °C
• VarioSpeed, ½náplň
• AquaSenzor, senzor naplnění
• výměník tepla
• elektronický ukazatel zbytkového času v minutách
• časová předvolba 1–24 hod.
• příborová Vario zásuvka
• sklopné přihrádky v horním koši (6x)
• sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (6x)
• AquaStop se zárukou
• mechanická dětská pojistka proti otevření dvířek
• servo-zámek
• systém šetrného mytí skla
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

cena: 19 990 Kč akční cena: 14 990 Kč

Plně vestavná myčka nádobí, 45 cm
SPV 43M00EU

• náplň: 9 jídelních sad
• třída spotřeby energie: A+
• spotřeba energie při programu Eco 50: 0,78 kWh
• spotřeba vody v programu Eco 50: 9 l
• třída účinnosti sušení: A
• hlučnost: 48 dB(A) re 1 pW
•  počet programů 4: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, 

Eco 50 °C, rychlý 45 °C
• IntenzivZone, VarioSpeed, ½náplň
• ostřikovací rameno DuoPower v horním koši
• AquaSenzor, senzor naplnění
• výměník tepla
• technika střídavého mytí
• infoLight
• časová předvolba 1–24 hod.
• sklopné přihrádky v horním koši (2x)
• sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (2x)
• AquaStop se zárukou
• mechanická dětská pojistka proti otevření dvířek
• servo-zámek
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81,5 x 44,8 x 55 cm

cena: 17 390 Kč akční cena: 12 490 Kč

Vestavná myčka nádobí, 45 cm
SPI 53M15EU, nerez

• náplň: 9 jídelních sad
• třída spotřeby energie: A+
• spotřeba energie při programu Eco 50: 0,78 kWh
• spotřeba vody v programu Eco 50: 8 l
• třída účinnosti sušení: A
• hlučnost: 44 dB(A) re 1 pW
•  počet programů 5: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, 

Eco 50 °C, Intensive Smart 45 °C, rychlý 45 °C
• VarioSpeed, ½náplň
• ostřikovací rameno DuoPower v horním koši
• AquaSenzor, senzor naplnění
• výměník tepla
• technika střídavého mytí
• elektronický ukazatel zbytkového času v minutách
• časová předvolba 1–24 hod.
• sklopné přihrádky v horním koši (2x)
• sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (2x)
• AquaStop se zárukou
• servo-zámek
• systém šetrného mytí skla
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81,5 x 44,8 x 57,3 cm

cena: 19 490 Kč akční cena: 13 990 Kč

Vestavná myčka nádobí
SMI 53L35EU 

• náplň: 12 jídelních sad
• třída spotřeby energie: A++
• spotřeba vody v programu Eco 50: 10 l
• třída účinnosti sušení: A 
• hlučnost: 46 dB(A) re 1 pW
•  počet programů 5: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, 

eco 50 °C, rychlý 45 °C, předmytí
• VarioSpeed, ½náplň
• AquaSenzor, senzor naplnění
• výměník tepla
• nerez/polinox
• elektronický ukazatel zbytkového času v minutách
• časová předvolba 1–24 hod.
• sklopné přihrádky v horním koši (2x)
• sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (4x)
• Vario koš na příbory ve spodním mycím koši
• odkládací plocha pro hrnečky v horním mycím koši (2x)
• AquaStop se zárukou
• servo-zámek
• systém šetrného mytí skla
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

cena: 18 890 Kč akční cena: 13 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
HMT85ML/R53 

• dvířka s průhledovým okénkem a závěsem vlevo
• barva displeje: červená
• obdélníkové dno (bez otočného talíře)
•  INNOWAVE – s invertorem pro nižší spotřebu energie 

a úsporu času
•  až 3 výkon. stupně mikrovln kombinovatelné po sobě – 

tlačítko 1-2-3
• digitální displej
• AutoPilot 7
• váhová automatika s programy pro rozmrazování (3)
• váhová automatika s varnými programy (4)
• paměťová funkce (počet paměťových míst: (2)
• velký digitální ukazatel doby přípravy a denního času
• mikrovlnný ohřev a druhy ohřevu:
• mikrovlnný ohřev 900 W
• 5 stupňů výkonu: 900 W, 600 W, 360 W, 180 W, 90 W
• nerezový varný prostor 21 l
• technické informace:
•  vestavný spotřebič do skříňky o šířce 60 cm s hloubkou 

min. 30 cm, pro vestavbu do vysoké skříňky
• příkon: 1,22 kW

cena: 16 290 Kč akční cena: 11 490 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
HMT 75M654

• mikrovlnná trouba
•  vestavný spotřebič pro horní skříňku o šířce 60 cm; 

vestavba možná i do vysoké skříňky o šířce 60 cm
• mikrovlnný ohřev 800 W
• 5 stupňů výkonu: 800 W, 600 W, 360 W, 180 W, 90 W
•  AutoPilot 7 (7 automatických programů), z toho: 

– váhová automatika pro 3 varné programy
– váhová automatika pro 4 rozmrazovací programy

• digitální ukazatel denního času a doby přípravy
• paměťová funkce (1 paměťové místo)
•  snadno ovladatelná elektronika tlačítky s krátkým zdvihem 

a zápustným otočným knofl íkem
• nerezový varný prostor 20 l
• skleněný otočný talíř 25,5 cm
• dvířka s průhledovým okénkem, závěs dveří vlevo
• připojovací kabel se zástrčkou 1,3 m
• příkon 1,27 kW

cena: 9 390 Kč akční cena: 7 490 Kč

Pečicí trouba
HBN 532E5

 

•  trouba s Multifunkcí (8 druhů ohřevu: 3D-horký vzduch, 
variabilní velkoplošný gril, cirkulační infragril, spodní 
ohřev, stupeň pro pizzu, horní/spodní ohřev, rozmrazová-
ní, variabilní maloplošný gril)

• elektronické hodiny s časovou předvolbou
• dětská pojistka
• rychloohřev
• zápustné knofl íky
• vnitřní prostor trouby o objemu 67 l; závěsné rošty
• 2násobný teleskopický výsuv
• zadní stěna s katalytickým samočištěním
• osvětlení pečicí trouby
• odnímatelná dvířka trouby pro snadné čištění
• celoskleněná vnitřní strana dvířek trouby
• chladicí ventilátor
• připojovací kabel se zástrčkou
•  třída spotřeby energie: A –20 %

cena: 10 490 Kč akční cena: 8 990 Kč

Pečicí trouba
HBA 23S150R

•  třída spotřeby energie: A –20 %
•  multifunkce 3D Plus (7 druhů ohřevu: horní/spodní ohřev, 

spodní ohřev, 3D-horký vzduch Plus, cirkulační infragril, 
variabilní velkoplošný gril, maloplošný gril, rozmrazování)

• elektronické hodiny s časovou předvolbou
• 2násobný teleskopický výsuv
• automatický rychloohřev
• dětská pojistka
•  teplota skla dvířek max. 40 °C (měřeno uprostřed skla 

při nastavení trouby na horní/spodní ohřev a 180 °C po 
hodině provozu)

• chladicí ventilátor
• zapouštěcí knofl íky
• osvětlení pečicí trouby
• XXL-pečicí trouba s novým šedým smaltem GranitEmail
• celoskleněná vnitřní strana dvířek

cena: 15 790 Kč akční cena: 12 490 Kč

Pečicí trouba
HBG 23T550J 

•  třída spotřeby energie: A –20 %
•  pečicí trouba s multifunkcí 3D Plus (6 druhů ohřevu: horní/

/spodní ohřev, samostatný spodní ohřev, 3D-horký vzduch plus, 
EcoHorký vzduch, cirkulační infragril, vario-velkoplošný gril)

•  elektronické hodiny s časovou předvolbou
•  samočištění ecoClean na zadní stěně; boční stěny a strop 

jako zvl. příslušenství
• 3násobný teleskopický výsuv
• SoftClose – tlumené dovírání dvířek
• dětská pojistka
•  teplota skla dvířek max. 40 °C (měřeno uprostřed skla při nasta-

vení trouby na horní/spodní ohřev a 180 °C po hodině provozu)
• chladicí ventilátor
• sklopný dvouokruhový gril
• automatický rychloohřev
• XXL-pečicí trouba s novým šedým smaltem GranitEmail
• zapouštěcí knofl íky
• osvětlení pečicí trouby
• celoskleněná vnitřní strana dvířek

cena: 16 890 Kč akční cena: 14 990 Kč

Vestavná kombinace chladnička/mraznička
KIV 34A21FF

• třída spotřeby energie: A+
• spotřeba energie: 275 kWh/rok
• užitný objem celkem: 267 l
• objem chladicí části: 200 l
• objem mrazicí části ****: 67 l
• doba skladování při poruše: 24 hod..
• mrazicí kapacita: 6 kg za 24 hod..
• hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
• pojezdy
• elektronické ovládání – LED ukazatele
• závěs dveří vpravo, volitelný
• automatické odtávání v chladicí části
•  5 odkládacích ploch z bezpečnostního skla, z toho 4 výš-

kově nastavitelné
•  zásobník na zeleninu s regulací vlhkosti 
• zvláště jasné osvětlení vnitřního prostoru
• supermrazení se zamrazovací automatikou
•  2x chladicí akumulátor, 1x dóza na máslo, 1x zásobník na 

vejce, 1x miska na led
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 177 x 54 x 55 cm

cena: 18 790 Kč akční cena: 13 990 Kč

Pečicí trouba
HBG 23B450E

•  pečicí trouba s multifunkcí (7 druhů ohřevu: horní/spodní 
ohřev, samostatný spodní ohřev, horký vzduch, cirkulač-
ní infragril, vario-velkoplošný gril, vario-maloplošný gril, 
rozmrazování)

• samočištění ecoClean na zadní stěně
• elektronické hodiny s časovou předvolbou
• SoftClose – tlumené dovírání dvířek
• automatický rychloohřev
• dětská pojistka
•  teplota skla dvířek max. 40 °C (měřeno uprostřed skla 

při nastavení trouby na horní/spodní ohřev a 180 °C po 
hodině provozu)

• sklopný dvouokruhový gril
•  hladké stěny trouby se závěsnými rošty – možno dokoupit 

teleskopický výsuv jako zvláštní příslušenství
• zapouštěcí knofl íky
• osvětlení pečicí trouby
• XXL-pečicí trouba s novým šedým smaltem GranitEmail
• celoskleněná vnitřní strana dvířek
• chladicí ventilátor

cena: 13 690 Kč akční cena: 11 490 Kč

Indukční varná deska
PIE 645F17E nerez rámeček /PIE 651F17E bez rámečku černá

• U-fazeta
• 4 indukční varné zóny s rozpoznáním velikosti hrnce
• senzorové ovládání DirectSelect
• 17 stupňů výkonu
• funkce PowerBoost pro všechny varné zóny
• timer pro každou varnou zónu
• minutka (budík)
• funkce QuickStart
• funkce ReStart
• ukazatel spotřeby energie
•  2stupňový ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou zónu
•  možnost blokace ovládacího panelu na 20 s při čištění 

během vaření
• dětská pojistka
• bezpečnostní vypínání
• nová sklokeramika HighSpeed, bez dekoru
•  funkce powerManagement – nastavení max. příkonu desky
• příkon: 7,2 kW
• min. tloušťka pracovní desky: 20 mm

cena: 17 890 Kč akční cena: 14 990 Kč

Indukční varná deska
PIB 645F17E

• 4 indukční varné zóny s rozpoznáním velikosti hrnce
• 1 varná zóna s automatickým rozšířením na pečicí zónu
• senzorové ovládání DirectSelect
• 17 stupňů výkonu
• funkce PowerBoost pro všechny varné zóny
• timer pro každou varnou zónu
• minutka (budík)
•  možnost blokace ovládacího panelu na 20 s při čištění 

během vaření
• funkce QuickStart
• funkce ReStart
• ukazatel spotřeby energie
•  2stupňový ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou 

zónu
• dětská pojistka
• bezpečnostní vypínání
•  funkce powerManagement – nastavení max. příkonu 

desky
• příkon: 7,2 kW
• nová sklokeramika HighSpeed, bez dekoru, plošný rám
• min. tloušťka pracovní desky: 20 mm

cena: 18 390 Kč akční cena: 15 990 Kč

Sklokeramická varná deska
PKE 645F17E 

• plošný rám
• 4 varné zóny HighSpeed
• senzorové ovládání DirectSelect
• 17 stupňů výkonu
• TopControl-digitální ukazatel
• timer pro každou varnou zónu
• minutka (budík)
•  možnost blokace ovládacího panelu na 20 s při čištění 

během vaření
•  2stupňový ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou 

zónu
• dětská pojistka
• bezpečnostní vypínání
• funkce ReStart
• ukazatel spotřeby energie
• kontrolka provozu
• hlavní vypínač
• elektronika uvedení do varu
• min. tloušťka pracovní desky: 20 mm

cena: 9 990 Kč akční cena: 7 990 Kč

Plynová varná deska
PCQ 715M90E 

•  počet plynových hořáků: 5
•  1 silný hořák, 2 normální hořáky, 1 úsporný hořák, 1 hořák 

WOK
• vpředu vlevo: úsporný hořák 1 kW
• vzadu vlevo: normální hořák 1,7 kW
• uprostřed: hořák Wok 4 kW
• vzadu vpravo: silný hořák 3 kW
• vpředu vpravo: normální hořák 1,7 kW
• integrované zapalování v ovládacím knofl íku
• termoelektrická pojistka zhasnutí plamene
• hlavní vypínač
• dětská pojistka
• samostatné litinové rošty pod hrnce
• připojovací kabel 1 m
• přednastaveno na zemní plyn (20 mbar)
• trysky na propan-butan (28-30/37 mbar) součástí dodávky

cena: 12 590 Kč akční cena: 9 990 Kč

Plochý výsuvný odsavač par
DHI 635H

•  max. výkon odvětrávání 400 m³/hod. při provozu s odvět-
ráním dle normy DIN/EN 61591

•  vysoce výkonný 3stupňový ventilátor s dvousměrným 
sáním

• kolébkový přepínač
• kovový tukový fi ltr, vhodný pro mytí v myčce
• provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu
•  plochý výsuvný odsavač (lze dekorovat originální nábytko-

vou lištou nebo lištou ze zvl. příslušenství)
•  pro vestavbu do 60 cm širokých speciálních horních 

skříněk
• osvětlení pracovního místa 2x 40 W
• příkon: 160 W
• ø odtahové trubky: 120 mm
•  hodnoty hlučnosti podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13 pro 

max. normální stupeň při odvětrávání: 64 dB(A) re 1 pW 
(53 dB(A) re 20 µPa akustický tlak)

•  vestavný spotřebič pro vestavbu do horní skříňky o šířce 
60 cm

cena: 5 490 Kč akční cena: 4 090 Kč

Komínový odsavač par
DWB 06W452 

•  max. výkon odvětrání 460 m³/hod. při provozu s odvětrá-
ním dle DIN/EN 61591

• 3 stupně výkonu
• kolébkový přepínač
• vysoce výkonný ventilátor s dvousměrným sáním
• kovový tukový fi ltr, vhodný pro mytí v myčce
• pro montáž na stěnu nad varné místo
• osvětlení pracovního místa: 2x 30 W
• provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu
•  pro provoz s cirkulací je nutná montážní sada jako zvláštní 

příslušenství
•  hodnoty hlučnosti dle EN 60704-3 a EN 60704-2-13 při 

odvětrávání pro max. normální stupeň: 64 dB(A) re 1 pW 
(50 dB(A) re 20 µPa akustický tlak)

•  rozměry spotřebiče při odvětrání (V x Š x H): 
642–954 x 600 x 500 mm

•  rozměry spotřebiče při cirkulaci (V x Š x H): 
642–1064 x 600 x 500 mm

•  ø odtahové trubky: 120 mm

cena: 9 990 Kč akční cena: 6 990 Kč

Plynová varná deska
PCP 615B80E 

• počet plynových hořáků: 4
•  4 plynové hořáky, z toho: 1 silný hořák, 2 normální hořáky, 

1 úsporný hořák
• vpředu vlevo: normální hořák 1,7 kW
• vzadu vlevo: normální hořák 1,7 kW
• vzadu vpravo: silný hořák 3 kW
• vpředu vpravo: úsporný hořák 1 kW
• integrované zapalování v ovládacím knofl íku
• termoelektrická pojistka zhasnutí plamene
• samostatné litinové rošty pod hrnce
• přednastaveno na zemní plyn (20 mbar)
• trysky na propan-butan (28-30/37 mbar) součástí dodávky
• připojovací kabel 1 m

cena: 5 790 Kč akční cena: 4 990 Kč

Plně vestavná myčka nádobí
SMV 43M10EU, nerez

•  třída spotřeby energie: A++
• spotřeba energie při programu Eco 50: 0,92 kWh
• spotřeba vody v programu Eco 50: 10 l
• třída účinnosti sušení: A
•  počet programů 4: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, 

Eco 50 °C, rychlý 45 °C
• VarioSpeed, ½náplň
• hlučnost: 46 dB(A) re 1 pW
• náplň: 13 jídelních sad
• AquaSenzor, senzor naplnění
• výměník tepla
• technika střídavého mytí
• infoLight
• časová předvolba 1–24 hod..
• sklopné přihrádky v horním koši (2x)
• sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (2x)
• AquaStop se zárukou
• mechanická dětská pojistka proti otevření dvířek
• servo-zámek
• systém šetrného mytí skla

cena: 20 490 Kč akční cena: 15 990 Kč

Komínový odsavač par
DWBB 097A50 

• elektronické řízení
• tlačítka s krátkým zdvihem, podsvětlená
• EcoSilence Drive
• 3 stupně výkonu a 1 intenzivní stupeň
• intenzivní stupeň s automatickým zpětným nastavením
• vysoce výkonný ventilátor s dvousměrným sáním
• osvětlení pracovního místa LED-moduly 3x 3W
• kovový tukový fi ltr, vhodný pro mytí v myčce
• výkon odvětrání podle EN 61591:
•  max. normální stupeň 460 m³/hod., intenzivní stupeň 

770 m³/hod.
•  hodnoty hlučnosti podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13 při 

odvětrávání: max. normální stupeň: 55 dB(A) re 1 pW (41 
dB(A) re 20 µPa akustický tlak)

•  intenzivní stupeň: 65 dB(A) re 1 pW (51 dB(A) re 20 µPa 
akustický tlak)

• extrémně tichý provoz díky speciálnímu tlumení hluku
• provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu
• šířka: 90 cm
• odtahová trubka o Ø 150 mm (Ø 120 mm součástí)

cena: 16 090 Kč akční cena: 12 990 Kč

Uvedená nabídka je časově omezená, informace u vybraných prodejců. Změny technických parametrů a vybavení vyhrazeny bez upozornění. Veškeré hodnoty deklarované výrobcem/dodavatelem v tomto dokumentu byly získány na základě měření prováděných v laboratorních podmínkách dle příslušných směrnic evropského práva. Hodnoty naměřené při běžném provozu spotřebiče se mohou od deklarovaných hodnot lišit.



Akční nabídka spotřebičů Siemens
Pečicí trouba
HB 63AB521 

 ■  třída spotřeby energie: A –30 %
 ■  pečicí trouba Universal (6 druhů ohřevu: horní/dolní ohřev, 3D horký 
vzduch Plus, horký vzduch eco, samostatný dolní ohřev, cirkulační gril, 
vario-velkoplošný gril)

 ■ pečicí trouba (65 l ) s extrahladkým smaltem titanGlanz
 ■ elektronické hodiny
 ■ elektronické řízení teploty od 50–300 °C
 ■ automatický rychloohřev
 ■ activeClean – automatické samočištění
 ■  teplota skla dvířek max. 30 °C (měřeno uprostřed skla při nastavení 
trouby na horní/spodní ohřev a 180 °C po hodině provozu)

 ■ chladicí ventilátor
 ■ smaltované příslušenství lze čistit současně s provozem activeClean
 ■ dětská pojistka: tlačítko Klíč
 ■ trouba se závěsnými rošty
 ■ možnost dovybavení teleskopickými výsuvy – zvl. příslušenství
 ■ osvětlení pečicí trouby
 ■ světelný koncept: bílá/modrá
 ■ zápustné knoflíky
 ■ pečicí trouba s hladkým smaltem titanGlanz
 ■ celoskleněná vnitřní strana dvířek

cena: 19 990 Kč akční cena: 15 490 Kč

Vestavná myčka nádobí 
SN 55D502EU, nerez/polinox

 ■ náplň: 12 jídelních sad
 ■ třída spotřeby energie: A+
 ■ spotřeba energie při programu Eco 50: 1,02 kWh
 ■ spotřeba vody v programu Eco 50: 11,8 l
 ■ třída účinnosti sušení: A 
 ■ hlučnost: 48 dB(A) re 1 pW
 ■  počet programů 5: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, Eco 50 °C, jemný 
40 °C, rychlý 45 °C

 ■ varioSpeed
 ■ dávkovací asistent
 ■ aquaSenzor, senzor naplnění
 ■ technika střídavého mytí
 ■ elektronický ukazatel zbytkového času v minutách
 ■ časová předvolba 1–24 hod.
 ■ sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (2x)
 ■ koš na příbory ve spodním mycím koši
 ■ odkládací plocha pro hrnečky v horním mycím koši (2x)
 ■ aquaStop se zárukou
 ■ servo-zámek
 ■ systém ochrany skla
 ■ rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81.5 x 59.8 x 57.3 cm

cena: 15 790 Kč akční cena: 12 490 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
HF 24M564

 ■  vestavný spotřebič pro horní skříňku širokou 60 cm, vestavba možná 
i do vysoké skříňky

 ■ mikrovlnný ohřev 900 W
 ■ 5 stupňů výkonu: 900/600/360/180/90 W 
 ■  cookControl 7 = 7 automatických programů, z toho:
– 3 varné a 4 rozmrazovací programy s váhovou automatikou

 ■  snadno ovladatelná elektronika: tlačítka s krátkým zdvihem a zápustným  
otočným voličem

 ■ barva displeje: bílá
 ■ ukazatel denního času
 ■ dvířka s průhledovým okénkem otvíratelná do strany, závěs dveří vlevo 
 ■ nerezový varný prostor: 25 l 
 ■ skleněný otočný talíř o průměru: 31,5 cm
 ■ příkon 1,45 W
 ■ připojovací kabel se zástrčkou 1,3 m

cena: 10 190 Kč akční cena: 9 490 Kč

Plně vestavná myčka nádobí 
SN 65N089EU 

 ■ náplň: 13 jídelních sad
 ■ třída spotřeby energie: A++
 ■ spotřeba energie při programu Eco 50: 0,92 kWh
 ■ spotřeba vody v programu Eco 50: 6 l
 ■ třída účinnosti sušení: A 
 ■ hlučnost: 44 dB(A) re 1 pW
 ■  počet programů 5: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, eco 50 °C, rych-
lý 45 °C, předmytí

 ■ VarioSpeedPlus, ½náplň, extra sušení
 ■ aquaSenzor, senzor naplnění
 ■ výměník tepla
 ■ timeLight
 ■ časová předvolba 1–24 hod.
 ■ příborová zásuvka
 ■ sklopné přihrádky v horním koši (2x)
 ■ sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (4x)
 ■ aquaStop se zárukou
 ■ mechanická dětská pojistka proti otevření dvířek
 ■ servo-zámek
 ■ systém ochrany skla
 ■ rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81.5 x 59.8 x 55 cm

cena: 25 790 Kč akční cena: 19 990 Kč

Plně vestavná myčka nádobí 
SN 65L034EU, nerez/polinox

 ■ náplň: 12 jídelních sad
 ■ třída spotřeby energie: A++
 ■  spotřeba energie při programu Eco 50: 0,9 kWh
 ■ spotřeba vody v programu Eco 50: 10 l
 ■ třída účinnosti sušení: A
 ■ hlučnost: 46 dB(A) re 1 pW
 ■  počet programů 5: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, eco 50 °C, rych-
lý 45 °C, předmytí

 ■ varioSpeed, ½náplň
 ■ aquaSenzor, senzor naplnění
 ■ výměník tepla
 ■ ukazatel zbytkového času v minutách
 ■ infoLight: optický ukazatel průběhu programu (modrý)
 ■ časová předvolba 1–24 hod.
 ■ sklopné přihrádky v horním koši (2x)
 ■ sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (4x)
 ■ aquaStop se zárukou
 ■ servo-zámek
 ■ systém ochrany skla
 ■ rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81.5 x 59.8 x 55 cm

cena: 18 390 Kč akční cena: 14 490 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
HF 25M5L/R2

 ■ dvířka s průhledovým okénkem a závěsem vlevo
 ■ světelný koncept bílá/modrá
 ■ zápustné knoflíky
 ■ obdélníkové dno (bez otočného talíře)
 ■ lightControl – podsvětlená ovládací tlačítka a otočné knoflíky
 ■ až 3 stupně výkonu mikrovln kombinovatelné po sobě – tlačítko 1-2-3
 ■ digitální displej
 ■ cookControl 7
 ■ váhová automatika s programy pro rozmrazování (3)
 ■ váhová automatika s varnými programy (4)
 ■ INNOWAVE – s invertorem pro nižší spotřebu energie a úsporu času
 ■ paměťová funkce (počet paměťových míst: 2)
 ■ ukazatel denního času
 ■ 5 stupňů výkonu: 900 W, 600 W, 360 W, 180 W, 90 W
 ■ nerezový varný prostor 21 l
 ■ osvětlení vnitřního prostoru
 ■  vestavný spotřebič do skříňky o šířce 60 cm s hloubkou min. 30 cm, pro 
vestavbu do vysoké skříňky

 ■ příkon: 1,22 kW
 ■ připojovací kabel se zástrčkou 150 cm

cena: 16 290 Kč akční cena: 11 490 Kč

Pečicí trouba
HB 64AB521F 

 ■  activeClean – automatické samočištění
 ■  pečicí trouba Universal (6 druhů ohřevu: horní/dolní ohřev, 3D-horký 
vzduch Plus, horký vzduch eco, samostatný dolní ohřev, cirkulační gril, 
vario-velkoplošný gril)

 ■ elektronické hodiny
 ■ automatický návrh teploty
 ■ rychloohřev
 ■ pečicí trouba (60 l ) s extrahladkým smaltem titanGlanz
 ■ chladicí ventilátor
 ■ max. teplota čelní strany dvířek 40 °C dle normy EU
 ■ bezpečnostní vypínání trouby
 ■ smaltované příslušenství lze čistit současně s provozem activeClean
 ■ celoskleněná vnitřní strana dvířek
 ■ hladké stěny pečicí trouby
 ■ osvětlení pečicí trouby
 ■ pečicí trouba s hladkým smaltem titanGlanz
 ■  třída spotřeby energie: A –10 %, o 10 % úspornější (0,71 kWh), než je 
mezní hodnota (0,79 kWh) pro třídu spotřeby energie A

 ■ připojovací kabel (1,2 m) se zástrčkou

cena: 18 390 Kč akční cena: 16 990 Kč

Vestavná myčka nádobí 
SN 54M582EU, nerez

 ■ třída spotřeby energie: A+
 ■ spotřeba energie při programu Eco 50: 1,05 kWh
 ■ spotřeba vody v programu Eco 50: 12 l
 ■ třída účinnosti sušení: A 
 ■  počet programů 4: intenzivní 70 °C, auto 45–65 °C, Eco 50 °C, rychlý 45 °C
 ■ hlučnost: 48 dB(A) re 1 pW
 ■ náplň: 14 jídelních sad
 ■ varioSpeed, aquaSenzor, senzor naplnění
 ■ výměník tepla
 ■ technika střídavého mytí
 ■ elektronický ukazatel zbytkového času v minutách
 ■ časová předvolba 1–24 hod.
 ■ příborová zásuvka
 ■ sklopné přihrádky v horním koši (2x)
 ■ sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (4x)
 ■ odkládací plocha pro hrnečky v horním mycím koši (2x)
 ■ aquaStop se zárukou
 ■ mechanická dětská pojistka proti otevření dvířek
 ■ servo-zámek
 ■ systém ochrany skla
 ■ rozměry spotřebiče (V x Š x H): 81,5 x 59,8 x 57,3 cm

cena: 19 490 Kč akční cena: 15 990 Kč

Kombinace chladnička/mraznička
KI 34VA50IE

 ■ řída spotřeby energie: A+
 ■ spotřeba energie: 275 kWh/rok
 ■ užitný objem celkem: 267 l
 ■ objem chladicí části: 200 l
 ■ objem mrazicí části ****: 67 l
 ■ doba skladování při poruše: 24 hod..
 ■ mrazicí kapacita: 6 kg za 24 hod..
 ■ hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 ■ ploché panty
 ■ elektronické ovládání – LED ukazatele
 ■ 1 chladicí okruh/1 kompresor
 ■ zvláště jasné osvětlení vnitřního prostoru
 ■ závěs dveří vpravo, volitelný
 ■ 5 odkládacích ploch z bezpečnostního skla, z toho 4 výškově nastavitelné
 ■ automatické odtávání v chladicí části
 ■  zásobník na zeleninu s regulací vlhkosti a vlnkovitě strukturovaným 
dnem uchovává přirozenou vlhkost ovoce a zeleniny a tím výrazně pro-
dlužuje jejich čerstvost a zachovává aroma

 ■ supermrazení se zamrazovací automatikou
 ■ 2x chladicí akumulátor, 1x zásobník na vejce, 1x miska na led
 ■ rozměry spotřebiče (V x Š x H): 177 x 54 x 55 cm

cena: 21 490 Kč akční cena: 15 990 Kč

Pečicí trouba
HB 32GB540S 

 ■  třída spotřeby energie: A –20 %
 ■  pečicí trouba Universal Plus (8 druhů ohřevu: horní/dolní ohřev, 3D-
-horký vzduch Plus, stupeň pro pizzu, samostatný dolní ohřev, cirkulační 
gril, vario-velkoplošný gril, vario-maloplošný gril, rozmrazování)

 ■ elektronický timer
 ■ automatický rychloohřev
 ■  samočištění ecoClean na zadní stěně; boční stěny a strop jako zvl. příslušenství
 ■  softClose – tlumené dovírání dvířek trouby
 ■ dětská pojistka: tlačítko Klíč
 ■  teplota skla dvířek max. 40 °C (měřeno uprostřed skla při nastavení 
trouby na horní/spodní ohřev a 180 °C po hodině provozu)

 ■ chladicí ventilátor
 ■ sklopný dvouokruhový gril
 ■ celoskleněná vnitřní strana dvířek
 ■ hladké stěny pečicí trouby
 ■ trouba se závěsnými rošty
 ■ možnost dovybavení teleskopickými výsuvy – zvl. příslušenství
 ■ pečicí trouba (67 l ) s extrahladkým smaltem titanGlanz
 ■ osvětlení pečicí trouby
 ■ světelný koncept: bílá/modrá
 ■ zápustné knoflíky

cena: 18 590 Kč akční cena: 14 990 Kč

Komínový odsavač par, 60 cm
LC 67BB532 

 ■ pro montáž na stěnu nad varné místo
 ■ elektronické řízení
 ■ tlačítka s krátkým zdvihem, podsvětlená
 ■  energeticky úsporný provoz díky vysoce výkonnému ventilátoru s dvou-
směrným sáním a technologii motoru iQdrive

 ■ 3 stupně výkonu a 1 intenzivní stupeň
 ■ intenzivní stupeň s automatickým zpětným nastavením
 ■ vysoce výkonný ventilátor s dvousměrným sáním
 ■ osvětlení pracovního místa LED-moduly 2x 3W
 ■ kovový tukový filtr, vhodný pro mytí v myčce
 ■  výkon odvětrání dle EN 61591: max. normální stupeň 430 m³/hod., 
intenzivní stupeň 680 m³/hod.

 ■ hodnoty hlučnosti podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13 při odvětrávání: 
 ■  max. normální stupeň: 58 dB(A) re 1 pW (44 dB(A) re 20 µPa akustický tlak) 
 ■ intenzivní stupeň: 69 dB(A) re 1 pW (55 dB(A) re 20 µPa akustický tlak)
 ■ rychlá montáž – nový systém upevnění na zeď
 ■ vnitřní rám
 ■ provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu
 ■ pro provoz s cirkulací je nutná montážní sada jako zvláštní příslušenství
 ■ odtahová trubka o Ø 150 mm (Ø 120 mm součástí)

cena: 16 790 Kč akční cena: 13 990 Kč

Plynová varná deska
EP 616HB91E

 ■ počet plynových hořáků: 4
 ■ 2 normální, 1 úsporný a 1 Wok-hořák
 ■ vpředu vlevo: normální hořák 1,7 kW
 ■ vzadu vlevo: normální hořák 1,7 kW
 ■ vzadu vpravo: hořák WOK 3,3 kW
 ■ vpředu vpravo: úsporný hořák 1 kW
 ■ integrované zapalování v ovládacím knoflíku
 ■ termoelektrická pojistka zhasnutí plamene
 ■ samostatné litinové rošty pod hrnce
 ■  dvě možnosti vestavby: 
– vestavba do běžné pracovní desky 
–  plošná vestavba do přírodního kamene nebo pracovní desky s obkladem

 ■ přednastaveno na zemní plyn (20 mbar)
 ■ trysky na propan-butan (28-30/37 mbar) součástí dodávky
 ■ připojovací kabel 1 m

cena: 11 590 Kč akční cena: 9 990 Kč

Plynová varná deska
EC 645PB90E 

 ■ počet plynových hořáků: 4
 ■  4 plynové hořáky, z toho: 1 silný hořák, 2 normální hořáky, 
1 úsporný hořák

 ■ vpředu vlevo: normální hořák 1,7 kW
 ■ vzadu vlevo: normální hořák 1,7 kW
 ■ vzadu vpravo: silný hořák 3 kW
 ■ vpředu vpravo: úsporný hořák 1 kW
 ■ integrované zapalování v ovládacím knoflíku
 ■ termoelektrická pojistka zhasnutí plamene
 ■ litinové podložky pod hrnce s gumovými nožičkami
 ■ připojovací kabel 1 m
 ■ přednastaveno na zemní plyn (20 mbar)
 ■ trysky na propan-butan (28-30/37 mbar) součástí dodávky

cena: 8 990 Kč akční cena: 7 990 Kč

Komínový odsavač par, 90cm
LC 97BB532 

 ■ pro montáž na stěnu nad varné místo
 ■ elektronické řízení
 ■ tlačítka s krátkým zdvihem, podsvětlená
 ■  energeticky úsporný provoz díky vysoce výkonnému ventilátoru s dvou-
směrným sáním a technologii motoru iQdrive

 ■ 3 stupně výkonu a 1 intenzivní stupeň
 ■ intenzivní stupeň s automatickým zpětným nastavením
 ■ vysoce výkonný ventilátor s dvousměrným sáním
 ■ osvětlení pracovního místa LED-moduly 3x 3W
 ■ kovový tukový filtr, vhodný pro mytí v myčce
 ■  výkon odvětrání dle EN 61591: max. normální stupeň 460 m³/hod., 
intenzivní stupeň 730 m³/hod.

 ■ extrémně tichý provoz díky speciálnímu tlumení hluku
 ■  hodnoty hlučnosti podle EN 60704-3 a EN 60704-2-13 při odvětrávání: 
 ■  max. normální stupeň: 55 dB(A) re 1 pW (41 dB(A) re 20 µPa akustický tlak) 
 ■ intenzivní stupeň: 65 dB(A) re 1 pW (51 dB(A) re 20 µPa akustický tlak)
 ■ rychlá montáž – nový systém upevnění na zeď
 ■ vnitřní rám
 ■ provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu
 ■ odtahová trubka o Ø 150 mm (Ø 120 mm součástí)

cena: 17 890 Kč akční cena: 14 990 Kč

Indukční varná deska
EH 631BE18E 

 ■ 4 indukční varné zóny
 ■ senzorové ovládání touchControl
 ■ 17 stupňů výkonu
 ■ timer
 ■ minutka (budík)
 ■ funkce reStart
 ■ funkce quickStart
 ■ rozpoznání velikosti hrnce
 ■ dětská pojistka
 ■ bezpečnostní vypínání
 ■ ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou zónu
 ■ hlavní vypínač
 ■ powerBoost funkce pro všechny indukční varné zóny
 ■ funkce powerManagement – nastavení max. příkonu desky
 ■ nová sklokeramika bez dekoru
 ■ připojovací kabel (1,1 M)
 ■ příkon: 4,6 kW
 ■ min. tloušťka pracovní desky: 20 mm

cena: 14 190 Kč akční cena: 12 990 Kč

Indukční varná deska
EH 651FB17E 

 ■ 4 indukční varné zóny
 ■ 1 varná zóna s automatickým 
 ■ rozšířením na pečicí zónu
 ■ senzorové ovládání touchSlider
 ■ 17 stupňů výkonu
 ■ powerBoost funkce pro všechny indukční varné zóny
 ■ timer
 ■ minutka (budík)
 ■ funkce reStart
 ■ funkce quickStart
 ■ ukazatel spotřeby energie
 ■ rozpoznání velikosti hrnce
 ■ dětská pojistka
 ■ bezpečnostní vypínání
 ■ možnost blokace ovládacího panelu na 20 s při čištění během vaření
 ■ ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou zónu
 ■ hlavní vypínač
 ■ funkce powerManagement – nastavení max. příkonu desky
 ■ příkon: 7,2 kW
 ■ min. tloušťka pracovní desky: 20 mm

cena: 18 390 Kč akční cena: 15 990 Kč

Indukční varná deska
EH 675ME11E 

 ■ 4 indukční varné zóny
 ■ ovládání touchSlider (mono)
 ■ 17 stupňů výkonu
 ■ timer
 ■ minutka (budík)
 ■ digitální funkční displej
 ■ 2stupňový ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou zónu
 ■ powerBoost funkce pro všechny indukční varné zóny
 ■ možnost blokace ovládacího panelu na 20 s při čištění během vaření
 ■ rozpoznání velikosti hrnce
 ■ dětská pojistka
 ■ bezpečnostní vypínání
 ■ funkce powerManagement – nastavení max. příkonu desky
 ■ hlavní vypínač
 ■ fazetový design
 ■  pro kombinaci se sklokeramickou varnou deskou o šířce 30, 60, 80 
a 90 cm s fazetovým designem

 ■ příkon: 7,2 kW
 ■ min. tloušťka pracovní desky: 20 mm

cena: 20 990 Kč akční cena: 16 490 Kč

Pečicí trouba
HB 33GU545 

 

 ■  třída spotřeby energie: A –20 %
 ■  typ pečicí trouby / druh ohřevu: pečicí trouba Universal Plus (8 druhů ohřevu: 
horní/dolní ohřev, 3D-horký vzduch Plus, stupeň pro pizzu, samostatný dolní 
ohřev, cirkulační gril, vario-velkoplošný gril, vario-maloplošný gril, rozmrazování)

 ■ pečicí trouba (67 l ) s extrahladkým smaltem titanGlanz
 ■ chladicí ventilátor
 ■ elektronické hodiny
 ■ softClose – tlumené dovírání dvířek trouby
 ■ osvětlení pečicí trouby
 ■ automatický rychloohřev
 ■  samočištění ecoClean na zadní stěně; boční stěny a strop jako zvl. příslušenství
 ■ celoskleněná vnitřní strana dvířek
 ■ sklopný dvouokruhový gril
 ■ hladké stěny pečicí trouby
 ■ 3násobný plně teleskopický výsuv
 ■ světelný koncept: bílá/modrá
 ■ zápustné knoflíky
 ■ pečicí trouba s hladkým smaltem titanGlanz
 ■  teplota skla dvířek max. 40 °C (měřeno uprostřed skla při nastavení 
trouby na horní/spodní ohřev a 180 °C po hodině provozu)

 ■ dětská pojistka: tlačítko Klíč 

cena: 18 890 Kč akční cena: 15 990 Kč

Uvedená nabídka je časově omezená, informace u vybraných prodejců. Změny technických parametrů a vybavení vyhrazeny bez upozornění. Veškeré hodnoty deklarované výrobcem/dodavatelem v tomto dokumentu byly získány na základě měření prováděných v laboratorních podmínkách dle příslušných směrnic evropského práva. Hodnoty naměřené při běžném provozu spotřebiče se mohou od deklarovaných hodnot lišit.


